
   

Uchwała Nr  XXVIII/205/2017   

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  22 lutego 2017r.  
 

w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 814 ze zm.) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala 

co następuje: 
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2017 rok przyjętej Uchwałą Nr XXVI/182/2016 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2016r.,  zmienionej uchwałami: 

        Nr  XXVII/189/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  25 stycznia 2017r., 

        Nr  458/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 stycznia 2017r., 

        dokonuje się  następujących zmian: 

 

1)    w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2017 rok: 

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 055 672,38 10 931,00 0,00 1 066 603,38 
 

 85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 10 931,00 0,00 10 931,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 10 931,00 0,00 10 931,00 

 

  

Dochody bieżące 0,00 10 931,00 0,00 10 931,00 

 

  
  

 

 

  

 

 

 

 

79 795 080,13 10 931,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 79 806 011,13 
 

  

 

 

 

  

W związku z powyższym § 1 ust. 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: 

   „1. Ustala się dochody na 2017 rok w wysokości  79.806.011,13 zł, z tego:  

       -    dochody bieżące w kwocie        75.105.279,13 zł, 

       -    dochody majątkowe w kwocie    4.700.732,00 zł”.   
 

       Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały  dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2017 rok: 

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 10 168 021,00 50 000,00 50 000,00 10 168 021,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 10 168 021,00 50 000,00 50 000,00 10 168 021,00 
 
  

Wydatki bieżące 3 025 500,00 0,00 50 000,00 2 975 500,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 011 429,00 0,00 50 000,00 2 961 429,00  

w tym:   
 



2 

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 005 275,00 0,00 50 000,00 1 955 275,00  

Wydatki majątkowe 7 142 521,00 50 000,00 0,00 7 192 521,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 142 521,00 50 000,00 0,00 7 192 521,00  
  

 

 
  

 
 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 162 256,38 10 931,00 27 515,00 3 145 672,38 
 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 311 400,00 0,00 27 515,00 283 885,00 
 
  

Wydatki bieżące 311 400,00 0,00 27 515,00 283 885,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 311 400,00 0,00 27 515,00 283 885,00  
  

 

 

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 10 931,00 0,00 10 931,00 
 
  

Wydatki bieżące 0,00 10 931,00 0,00 10 931,00 

 

  

w tym:   
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 10 931,00 0,00 10 931,00  
  

 

 
  
 

 

 

926 Kultura fizyczna 84 600,00 27 515,00 0,00 112 115,00 
 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 27 515,00 0,00 27 515,00 
 

  

Wydatki majątkowe 0,00 27 515,00 0,00 27 515,00 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 27 515,00 0,00 27 515,00  
  

 

  

  

 

 

 

 

93 390 334,13 88 446,00  
 

 RAZEM WYDATKI  77 515,00  93 401 265,13 
   

  

 

 

 

  
 

 

             W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie:  

            „1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok w wysokości   93.401.265,13 zł. 

       2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

    1) wydatki bieżące w wysokości         - 68.713.567,13 zł, 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych               - 55.943.325,25 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  41.774.824,00 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  14.168.501,25 zł, 

                   b) dotacje na zadania bieżące                -   2.282.451 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych               -   3.655.058 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -   6.349.732,88 zł, 

                e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      483.000,00 zł; 

               2) wydatki majątkowe w wysokości                        - 24.687.698 zł, 

        z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne       -   24.687.698 zł, 

                        w tym:  na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych             -  7.590.672 zł”. 

 



3 

 

                 Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) w załączniku Nr 3 do Uchwały  dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami w 2017 roku: 

 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
 

 

Treść 

Plan 

według 

uchwały 

budżetowej 

na 2017r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2017 

rok 

853  

 

85334 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Pomoc dla repatriantów 

- dochody -    § 2110 

- wydatki bieżące, w  tym:  

-  świadczenia na rzecz osób fizycznych 

209.356 

 

- 

- 

- 

- 

 10.931 

 

10.931 

10.931 

10.931 

10.931 

- 

 

- 

- 

- 

-  

220.287 

 

10.931 

10.931 

10.931 

10.931  

Razem   10.931 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  10.931  -  

  
  W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań     

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2017 roku wynosi 6.968.505 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

4)  w załączniku Nr 5 do Uchwały  dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu:   

  
 

Dział 

 

Roz-

dział 

 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2017 rok 

Zwiększe- 

nia 

Zmniej-

szenia- 

Plan po  

zmianach  

na 2017 

rok 

853  

 

85311 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełnosprawnych 

- dotacje dla jednostek spoza 

sektora   finansów publicznych, 

  z tego: - dotacje celowe 

343.398 

 

311.400 

 

311.400 

 

311.400 

- 

 

- 

 

- 

 

-  

27.515 

 

27.515 

 

27.515 

 

27.515  

315.883 

 

283.885 

 

283.885 

 

283.885  

Razem  -  27.515  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia   -   27.515  

 
      Plan dotacji po zmianach wynosi 14.782.451 zł, z tego dotacje dla jednostek sektora finansów  

publicznych w kwocie 13.361.051 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 

kwocie 1.421.400 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

            

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

      Przewodnicząca 

         Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

       ………………………………… 

                /Małgorzata Osuch/ 

 


